
UCHWAŁA NR  XXXV/281/2022

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie: średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pasym na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art.  74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 655), Rada Miejska w Pasymiu uchwala: 

§ 1. Średnią cenę paliwa w Gminie Pasym, w roku szkolnym 2022/2023: 

- w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,41 zł za litr 

- w przypadku benzyny określa się na: 6,17 zł za litr 

- w przypadku autogazu określa się na: 3,69 zł za litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym  Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kozikowski



Uzasadnienie

Zgodnie  z art. 39 a  ust. 2 Prawa  oświatowego,  zwrot  kosztów  przejazdu  dziecka

niepełnosprawnego   do  szkoły  wyliczany  jest  przy  uwzględnieniu  liczby  kilometrów

przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem,  pomniejszonych  o liczbę  kilometrów  z

miejsca  zamieszkania  rodzica  do  miejsca  pracy  oraz  przy uwzględnieniu  średniej  ceny

jednostki   paliwa  wynikającej   z  podjętej   na  dany  rok  szkolny  uchwały  jednostki

samorządu  terytorialnego  oraz  średniego  zużycia  paliwa  na  100 kilometrów  dla  danego

pojazdu,  ustalonego według  danych  producenta  pojazdu.  Z uwagi  na  powyższe,  w celu

wyliczenia  zwrotu  kosztów  przejazdu, niezbędne  jest  przyjęcie  przedmiotowej  uchwały,

określającej  średnią  cenę  paliwa  w Gminie  Pasym,  którą Gmina  będzie  uwzględniać

przy  wyliczeniach  zwrotu  rodzicom  kosztów  przewozu  dzieci  niepełnosprawnych w roku

szkolnym 2022/2023.


